

To,
 Executive Engineer(Elc),
 O&M Division CESC,
 Hassan Division

Sir,

Sub : Awarding of work on labor contract basis

Ref : 3 Ref Date : 23/07/2022

I Wish to recommend for awarding the works detailed here under in favour of **MANOJ ELEC 1CL101192H5N**
 HALASINAHALLY VILLAGE ,SALAGAME HOBLI,HASSAN KASABA ,HASSAN on labour contract basis.
 as per standard terms and conditions of the Board.

Name of the Work : ESTIMATE FO APS TO 10KW COMMERCIAL INSTALLATION (BAR & RESTAURANT)
 IN FAVOUR OF SMT .D S REKHA WO K S MOHAKUMAR @ KORVANGALA KAVLU
 VILLAGE IN DUDDA SEC DUDDA SUB DIV.

WorkOrder No : HV-3668 / 3412122230005 dated 28/06/2022

Work Account Code : 14.4007

Estimate Part: A		Estimate Part Description : ERECTION OF TRANSFORMER						
Sl.No	Item Code	Description	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges	Load/unload qty	Load/unload charge
1	321465	Erection of 25 KVA, Aluminum Wdg, Star 2 (5 Star)	No	1.00	863.00	863.00	1.00	0.00
2	279112	Erection of DP TC set-For 25/63/100 KVA 4/5 Star Rated Transformer on RCC Pole - 9 Mtr Long, 145 Kg WI - MS	Set	1.00	2,623.00	2,623.00	1.00	0.00
3	200004	Erection plus digging of pits for PSCC Pole - 8 Mtr Long, 200 Kg WL	No	1.00	1,072.00	1,072.00	1.00	0.00
4	200006	Erection plus digging of pits for PSCC Pole - 9 Mtr Long, 200 Kg WL	No	5.00	1,341.00	6,705.00	5.00	0.00
5	200103	Erection plus digging of pits for RCC Pole - 8 Mtr Long, 115 Kg WL	No	1.00	1,072.00	1,072.00	1.00	0.00
6	200105	Erection plus digging of pits for RCC Pole - 9 Mtr Long, 145 Kg WL	No	5.00	1,341.00	6,705.00	5.00	0.00
7	304212	Fixing of 11 kV, 200 Amps Single Break GOS	set	1.00	805.00	805.00	1.00	0.00
8	302122	Fixing of 11 kV, HG Fuse Unit with Solid Core Insulator	Set	1.00	178.00	178.00	1.00	0.00

HV-3668 / 3412122230005



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಾಯಿದೆ 1999
 (Karnataka Electricity Act 1999)



9	279020	Fixing of 11 KV. Horizontal Cross Arm - Mild Steel (MS)	No	12.00	122.00	1,464.00	12.00	0.00
10	303201	Fixing of 9 KV. 5 KA Lightning Arrester Metal Oxide Ceramic type with GROUND DISCONNECTOR	No	4.00	448.00	1,792.00	4.00	0.00
11	279140	Fixing of Anchor Rod using 12 mm rounds/Guy Rod - MS	No	12.00	81.00	972.00	12.00	0.00
12	279092	Fixing of HT ST Support 50X8 mm Flat - MS	No	2.00	122.00	244.00	2.00	0.00
13	279014	Fixing of LT 4 Pin Cross Arm - MS	No	8.00	52.00	416.00	8.00	0.00
14	284503	Fixing of LT Line Spacer for TC Wiring	No	1.00	260.00	260.00	1.00	0.00
15	301107	Fixing of LT Protection Kit	Set	1.00	150.00	150.00	1.00	0.00
16	301151	For 25 KVA DTC single circuit	Km	1.10	3,299.00	3,628.90	1.10	0.00
17	284108	Stringing of Rabbit ACSR	Km	0.13	2,420.00	314.60	0.13	0.00
18	284105	Stringing of Weasel ACSR	No	1.00	150.00	150.00	1.00	0.00
19	999008	Whole Current Meter 5 30A 3 Ph Class 1 Accuracy						
Sub Total						29,684.50		

Total Labour Charge

29,684.50



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
 (ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ)
 ಕೆ.ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ.



CHAMUNDESWARI ELECTRICITY
 SUPPLY CORPORATION LTD
 (A Govt. of Karnataka undertaking)

೩೧

ರೂ./ಇ.

ESI & PF 17.75% of Labour & loc.Alliv	:	5,269.00
CGST 09% of Labour & locality	:	2,671.61
SGST 09% of Labour & locality	:	2,671.61
Total Labour Charges	:	0,612.21

Special Locality Charges	:	11873.80
Break Down Charges	:	7,421.13
Additional Labour Charges 10% of Total Labour(Charges)	:	2,968.45
Calamity Charges(45% of Total Labour Charges)	:	13,358.03
Head Load Charges	:	0
Total Other Labour Charges	:	35,621.40
Grand Total	:	75,918.00

Grand Total in words
 RUPEES SEVENTY-FIVE
 THOUSAND NINE
 HUNDRED EIGHTEEN
 ONLY

EMD Receipt No :	006491
EMD Amount :	5000.00
ESI Account No :	73000391550000699
EMD Receipt Date :	16/08/2013
EPF Account No :	KNCKR1957973000

Asst Executive Engineer(Ele),
 O&M Sub division CESC,
 Dudda

Junior/Asst Engineer(Ele),
 O&M Section,
 DUDDA

road/	0.00
inload	2.00
charge	1.00
0.00	1.00
.00	.00
.00	.00